
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Č. KRPE-100099-1/ČJ-2019-1700MN

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
720 50 250
CZ72050250
ČNB
11234881/0710

a
Zhotovitel:

Název: KOZEL-STAVBY s.r.o.
Sídlo: Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8
zastoupený:
Korespondenční adresa: Mistrovice 222, 561 64 Jablonné nad Orlicí
lČ: 04864662
DIČ: CZ04864662
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:
Zapsaný v OR :
(dále jen ,,zhotovitel")

UniCredit Bank
1038471005/2700

u Městského soudu v Praze č. C 254853

ll. PŘEDMĚT DODATKU

l) V souladu s článkem 10.1 Smlouvy o dílo ke zhotovení projektové dokumentace (dále jen
,,PO"), uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v účinném znění, se zhotovitelem veřejné zakázky č. KRPE-100099-1/ČJ-2019-1700MN pro
stavební akci ,,KŘP Pak - oprava vnitřních prostor budovy Cp. 41 v k.ú. Letohrad", se dodatkem
č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo dohodl objednatel se zhotovitelem na změně závazku z uzavřené
smlouvy o dílo, změně ceny za dílo a termínu na provedení díla. Sjednaný rozsah díla spočívá
v provedení většího rozsahu požadované projektové dokumentace, a to na základě:

a) Silnoproudá elektroinstalace - původně byl předpoklad, že se část stávající
elektroinstalace využije, že bude zpracována PD pouze na část, která měla být dotčena
provedenou opravou. Po zahájení projektových prací na silnoproud bylo zjištěno, že
stávajícI elektroinstalace je kompletně nevyhovující a vznikl požadavek na provedení



l'

kompletní výměny silnoproudé elektroinstalace. stávající rozvody silnoproudu v celém
rozsahu nevyhovují technickým normám a potřebám nového využití objektu.

b) Slaboproudá elektroinstalace - objekt je vybaven stávajícími slaboproudými rozvody, u
kterých se předpokládalo, že z převážné části budou zachovány a využity. Po jejich
podrobném přezkoumání se ukázalo, že jsou kompletně nevyhovujÍcÍ a že musí dojít
k jejich celkové výměně. Proto bylo dohodnuto, že bude vypracována PD na kompletní
slaboproud.

C) Po prvotním zpracování PD na rozvody TUV bylo dodatečně rozhodnuto, že pro budoucí
provoz objektu bude ekonomicky výhodnější odstranit stávající zásobníky na ohřev teplé
vody (5ks) a nahradit je centrálním zásobníkem o objemu min 3001. Zásobník bude nově
umístěn ve sklepě v blízkosti stávajícIho plynového kotle.

d) V návaznosti vznikl dodatečný požadavek, že u stávajících rozvodů vody a odpadů, bude
v objektu provedena cirkulace teplé vody. Kde nebude provedena cirkulace teplé vody,
budou umyvadla (dřezy) opatřeny elektrickým ohřívačem vody o objemu cca 10 l
umístěným pod umyvadlem (dřezem) - místnosti č. 1.15 a 2.17.

e) Nutnost výměny oken v zadní části objektu a všech vstupních dveří do objektu (přízemí a
suterén) - objekt je v památkové zóně, změny v plášti objektu je nezbytné projednat
s orgány památkové péče.

2) Cena díla dle článku 5. uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 k uzavřené
smlouvě o dílo mění takto:

původní cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo:
bez DPH ............... 97.600,00 Kč
DPH 21%............... 20.496,00 Kč
včetně DPH.......... 118.096,00 KČ

cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo ve znění ,,DODATKU č. 1 SMLOUVY O DÍLO na
vypracování PD":

bez DPH ............... 172.600,00 Kč
DPH 21%............... 36.246,00 Kč
včetně DPH.......... 208.846,00 KČ

3) Doba na provedeni díla se mění takto:

původně sjednaný termín pro dokončení díla: nejpozději do 15. března 2020

nově sjednaný termín pro dokončeni díla: nejpozději do 15. dubna 2020

Ill.

l) Tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvní
stranou, která ji podepíše jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2) Tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo bude objednatelem uveřejněn v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv.

2



)

ŕ 3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento
dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a
takto jej podepisují.

. -g. 03. 2020V Pardubic]ch dne
V Mistrovicích dn, Id. 5" Loqj'

Za objednatele: Za zhotovitele:

3


